
COD. PRODUCTO PRODUCTO

C1355262 BUJE DE BIELA ROPACO M1-TF (R9655)

C1354889 VALVULA ARMADA ROPACO M300-50 TF/E (R2529

C1358957 VALVULA ARMADA ROPACO M50/60-1 (R2519)

C1354568 VALVULA ARMADA ROPACO M300-TF/E (R2528)

C1351042 VALVULA ARMADA ROPACO M50/60-3 (R2521)

C1355244 ANILLO SEEGER ROPACO M1-TF (R3030)

C1351113 JUNTA PAPEL ACEITADO ROPACO M50-3 (R0489)

C1355217 PERNO DE PISTON ROPACO M1-TF (R4106)

C1539954 VALVULA GOMA ASPIRAC.P/BBA.CENT.AUTO.VIL

C1539945 VALVULA GOMA ASPIRAC.P/BBA.CENT.AUTO.VIL

C1539927 VALVULA GOMA ASPIRAC.P/BBA.CENT.AUTO.VIL

C1350007 DIAFRAGMA ROPACO (R0870)

C1350794 BUJE PLASTICO ROPACO GUIA M500-16 (BUZO)(

C1357532 EMPAQ.COMPLETA M."V"ROPACO M300-50TF/E(B

C1358128 JUEGO DE REPARACION ROPACO M80-4 (J3004)

C1350473 JUEGO DE REPARACION CRIQUE H.ROPACO M80

C1350268 JUEGO DE REPAR. CRIQUE H.ROPACO M80-15 (J

C1351096 CUERO PARA BOMBA ENGRASE ROPACO 1KG -C

C1358128 JUEGO DE REPARACION ROPACO M80-4 (J3004)

C1350473 JUEGO DE REPARACION CRIQUE H.ROPACO M80

C1353981 JUEGO DE REPARACION CRIQUE H.ROPACO M80

C1350259 JUEGO DE REPAR.CRIQUE H.ROPACO M80-12 (J3

C1355191 ARO DE COMPRESION ROPACO -EL JUEGO- M1-

C1350277 JUEGO DE REPARACION CRIQUE H.ROPACO M80

C1352084 PICO DE VALVULA ROPACO P/300LBS.-A260-23

C1350107 VALVULA ARMADA ROPACO M300-100 (R2546)

C1082467 BUJE BOMBA TURBION D-1 XX 529

C1364488 TURBINA HOMELITE MOTOBOMBA HONDA (AP-22

C1538431 PLATILLO APRIETA DIAF. P/BBA. A DIAF.VILLA AA

C1350847 VALVULA ARMADA ROPACO M50/60-2 (R2520)

C1354434 PISTON ANTIFRICCION ROPACO M300-TF/E (R417

C1354577 TAPA BLINDADA ROPACO M300-TF/E (R2758)

C1355101 BASE PORTA VALVULA ROPACO M1-TF (R9610)

C1344202 ELEMENTO FILTRANTE ROPACO N°1 A293-1 P/BB

C1354479 COPA DE PISTON COMPLETA ROPACO M300-TF/

C1351104 PULMON NEUMATICO P/BOMBA ROPACO (A829-4

C1356669 TERMINAL PLASTICO SALIDA ROPACO DE 1/2 (A4

C1080229 FILTRO SIMPLE P/MOTOBOMBA 2" SERAFINI ( F-S

C1080039 FILTRO DOBLE P/MOTOBOMBA 2" SERAFINI (F-S-

C1355226 SEGURO PERNO PISTON ROPACO M1-TF (R3012)

C1637541 SEGURO PALIER 88128

C1350241 PICO DE VALVULA PLASTICO ROPACO P/300LBS.

C1344122 BOMBA DE TRASVASE ROPACO N°3 M50-3F C/FI

C1010856 CRIQUE HIDRAULICO T/BOTELLA ROPACO 02 T.D

C1010794 CRIQUE HIDRAULICO T/BOTELLA ROPACO 04 TO

C1354497 SELLO DE TAPA ROPACO M300-TF/E (R6243)

C1355191 ARO DE COMPRESION ROPACO -EL JUEGO- M1-

C1354603 ANILLO SEEGER ROPACO DIN 471-D45 M300-TF/E

C1355191 ARO DE COMPRESION ROPACO -EL JUEGO- M1-

C1357808 ARANDELA CIE.CAMISA ROPACO M500-16H COP

C1351096 CUERO PARA BOMBA ENGRASE ROPACO 1KG -C

C1357541 ARO PRENSA EMPAQ.ROPACO M300-50TF/E(BUZ



C1355271 CIGÜEÑAL ROPACO M1-TF (R9285)

C1355173 TAPA FRONTAL DE BLOK ROPACO M1-TF (R2710)

C1082609 TAPA CORTA ART.N°1 P/BOMBA ROT. TURBION S

C1357746 CIGÜEÑAL DE EJE ROPACO M300-50TF/E(BUZO)(

C1354978 CIGÜEÑAL T/FUERZA ROPACO M300-50 TF/E (R92

C1354969 CIGÜEÑAL DE EJE ROPACO M300-50 TF/E (R9279

C1357784 CIGUEÑAL ESTRIADO CHERTA -460/25-

C1354434 PISTON ANTIFRICCION ROPACO M300-TF/E (R417

C1355084 TAPA SUPERIOR DE VALVULA ROPACO M1-TF (R

C1045483 SALIDA DE MOTOBOMBA 2"

C1080625 CONECTOR SALIDA ROSCA 2" M-SE50X-WB20T

C1350027 ALARGUE CURVO SALIDA P/BBA.ENGRASE ROPA

C1350072 PICO FIJO PARA BOMBA ENGRASE ROPACO (A2

C1355235 BIELA ROPACO M1-TF (R9628)

C1354684 BIELA DE MANDO ROPACO M300-50 TF/E (R9646)

C1354425 BIELA DE MANDO ROPACO M300-TF/E (R9632)

C1354505 TAPA EXTERIOR ROPACO M300-TF/E (R2757)

C1354497 SELLO DE TAPA ROPACO M300-TF/E (R6243)

C1355208 PISTON ROPACO M1-TF (R4107)

C1355315 FILTRO P/COMPRESOR T.FUERZA ROPACO M1-T

C1354621 CIGÜEÑAL DE EJE ROPACO M300-TF/E (R9215)

C1355235 BIELA ROPACO M1-TF (R9628)

C1355173 TAPA FRONTAL DE BLOK ROPACO M1-TF (R2710)

C1357675 TAPA VISOR ROPACO M300-50TF/E(BUZO)(R2753

C1354577 TAPA BLINDADA ROPACO M300-TF/E (R2758)

C1355101 BASE PORTA VALVULA ROPACO M1-TF (R9610)

C1350134 DIAFRAGMA DE PULMON ROPACO A829-43 (R088

C1355315 FILTRO P/COMPRESOR T.FUERZA ROPACO M1-T

C1354987 ANILLO SEEGER ROPACO DIN 472 M300-50 TF/E (

C1358119 ANILLO SEEGER ROPACO DIN 472 M500-16H COP

C1354603 ANILLO SEEGER ROPACO DIN 471-D45 M300-TF/E

C1355119 JUNTA BASE PORTA VALVULA ROPACO M1-TF (R

C1355146 CILINDRO ROPACO M1-TF (R9573)

C1355262 BUJE DE BIELA ROPACO M1-TF (R9655)

C1356722 SELLO DE SECCION "O" ROPACO M300-100 (R-03

C1355191 ARO DE COMPRESION ROPACO -EL JUEGO- M1-

C1354639 ANILLO SEEGER ROPACO DIN 472-D85 (R0790)

C1356713 ARO PRENSA EMPAQ.ROPACO M300-100TF/E(BU

C1350321 EMPAQ.COMPLETA M."V"ROPACO M300-100 (BUZ

C1350722 BIELA DE MANDO ROPACO M300-100 E BUZO (R-

C1350722 BIELA DE MANDO ROPACO M300-100 E BUZO (R-

C1350295 RETEN PARA BOMBA ROPACO M300-100 (R5324)

C1357559 PISTON BUZO ROPACO M300-50TF/E(BUZO)(R420

C1350303 PISTON BUZO ROPACO M300-100 (BUZO)(R4202)

C1350713 CIGÜEÑAL DE EJE ROPACO M300-100 E BUZO (R

C1350312 BUJE PLASTICO ROPACO M300-100 (BUZO)(R419

C1357497 BUJE PLASTICO ROPACO M300-50TF/E(BUZO)(R4

C1354434 PISTON ANTIFRICCION ROPACO M300-TF/E (R417

C1357541 ARO PRENSA EMPAQ.ROPACO M300-50TF/E(BUZ

C1354969 CIGÜEÑAL DE EJE ROPACO M300-50 TF/E (R9279

C1352155 IMPULSOR Y BURLETE ARMADO ROPACO M30-5

C1351104 PULMON NEUMATICO P/BOMBA ROPACO (A829-4

C1374574 ARO DE CAUCHO CHERTA -205/10-



C1076523 INDUCIDO ROPACO COMPLETO M12-5 (R6923)

C1350286 JUEGO DE REPARACION ROPACO M30-10 (J1010

C1350286 JUEGO DE REPARACION ROPACO M30-10 (J1010

C1355128 VALVULA ROPACO M1-TF (R2526)

C1375333 CILINDRO FUNDICION GRIS CHERTA P/C/T/FZA. (

C1350371 JUEGO DE REP.ROPACO M30 12/25N (J1225C)

C1355333 FILTRO DE ENTRADA ROPACO P/C.T.FZA.(A716-T

C1352119 FILTRO DE ENTRADA ROPACO 3/4" Y (A716-19Y)

C1350776 PISTON DOBLE ACCION ROPACO M50-3 (R4136)

C1350767 PISTON DOBLE ACCION ROPACO M50-2 (R4134)

C1350758 PISTON DOBLE ACCION ROPACO M50-1 (R4132)

C1350749 CABEZA DE BOMBA ROPACO M30-5 (R9513)

C1350375 TAPA GUIA M50-2(R2739)

C1082788 CAMISA ART.N°4 P/BOMBA ROT. TURBION GIGAN

C1082636 CAMISA ART.N°4 P/BOMBA ROT. TURBION SUPE

C1350016 CAMISA EXTERIOR CRIQUE ROPACO 15 TN (R923

C1082458 TAPA CORTA ART.N°1 P/BOMBA ROT. TURBION D

C1082832 ROTOR ART.N°9 P/BOMBA ROT. TURBION GIGAN

C1082538 ROTOR ART.N°9 P/BOMBA ROT. TURBION D-1

C1082485 CAMISA ART.N°4 P/BOMBA ROT. TURBION D-1

C1082609 TAPA CORTA ART.N°1 P/BOMBA ROT. TURBION S

C1082868 ACOPLE ART.N°12 P/BOMBA ROT.TURBION GIG.4

C1355217 PERNO DE PISTON ROPACO M1-TF (R4106)

C1354782 TORNILLO ALEN 3/8"X1 1/2" ROPACO M300-50TF/

C1354541 RESORTE PARA VALVULA ROPACO M300-TF/E (R

C1354862 RESORTE PARA VALVULA ROPACO M300-50 TF/E

C1350473 JUEGO DE REPARACION CRIQUE H.ROPACO M80

C1350268 JUEGO DE REPAR. CRIQUE H.ROPACO M80-15 (J

C1350277 JUEGO DE REPARACION CRIQUE H.ROPACO M80

C1353981 JUEGO DE REPARACION CRIQUE H.ROPACO M80

C1352093 BURLETE IMPULSOR ROPACO M30-5 (R0855)

C1354416 CAMISA CILINDRO ROPACO M300-TF/E (R9214)

C1355235 BIELA ROPACO M1-TF (R9628)

C1355146 CILINDRO ROPACO M1-TF (R9573)

C1355208 PISTON ROPACO M1-TF (R4107)

C1357497 BUJE PLASTICO ROPACO M300-50TF/E(BUZO)(R4

C1354889 VALVULA ARMADA ROPACO M300-50 TF/E (R2529

C1354568 VALVULA ARMADA ROPACO M300-TF/E (R2528)

C1355101 BASE PORTA VALVULA ROPACO M1-TF (R9610)

C1354497 SELLO DE TAPA ROPACO M300-TF/E (R6243)

C1355084 TAPA SUPERIOR DE VALVULA ROPACO M1-TF (R

C1355217 PERNO DE PISTON ROPACO M1-TF (R4106)

C1350027 ALARGUE CURVO SALIDA P/BBA.ENGRASE ROPA

C1351087 EMPAQ.COMPLETA M."V"ROPACO M500-16E BUZ

C1354684 BIELA DE MANDO ROPACO M300-50 TF/E (R9646)

C1354978 CIGÜEÑAL T/FUERZA ROPACO M300-50 TF/E (R92

C1354621 CIGÜEÑAL DE EJE ROPACO M300-TF/E (R9215)

C1350339 JUEGO DE REPARACION ROPACO M30-5 (J1005)

C1355003 CONDENSADOR DE AIRE ROPACO M1-TF (R9577)

C1357559 PISTON BUZO ROPACO M300-50TF/E(BUZO)(R420

C1350134 DIAFRAGMA DE PULMON ROPACO A829-43 (R088

C1060038 ARANDELA PLANA/CONICA SOP 40

C1350063 ALARGUE RECTO SALIDA P/BBA.ENGRASE ROPA



C1354924 RETEN PARA BOMBA ROPACO M300-50 TF/E (R5

C1355119 JUNTA BASE PORTA VALVULA ROPACO M1-TF (R

C1355191 ARO DE COMPRESION ROPACO -EL JUEGO- M1-

C1353022 ACOPLE ESTRIADO CHERTA -460/30-

C1350758 PISTON DOBLE ACCION ROPACO M50-1 (R4132)

C1356758 EJE CENTRAL DE MANDO ROPACO M50-2 (R8312

C1354577 TAPA BLINDADA ROPACO M300-TF/E (R2758)

C1354505 TAPA EXTERIOR ROPACO M300-TF/E (R2757)

C1352155 IMPULSOR Y BURLETE ARMADO ROPACO M30-5

C1352164 IMPULSOR Y BURLETE ARMADO ROPACO M30-1

C1355262 BUJE DE BIELA ROPACO M1-TF (R9655)

C1350072 PICO FIJO PARA BOMBA ENGRASE ROPACO (A2

C1350017 CILINDRO ROPACO M80-15 (R9233)

C1356669 TERMINAL PLASTICO SALIDA ROPACO DE 1/2 (A4

C1356945 RESORTE ESPIRAL/CARBON ROPACO M12-3 (R0

C1350009 RETEN ROPACO 2164 ELECT. 12V

C1356972 BUJE DE TAPA ROPACO R12V (R2826)

C1357853 SELLO DE SECCION "O" ROPACO M500-16H COP

C1358057 RODAMIENTO A BOLILLA ROPACO M500-16H COP

C1357826 PISTON ANTIFRICCION ROPACO M500-16H COPA

C1357791 SELLO DE SECCION "O" ROPACO M500-16H COP

C1350161 VALVULA ARMADA ROPACO M500-16 (R2525)

C1350794 BUJE PLASTICO ROPACO GUIA M500-16 (BUZO)(

C1357817 BIELA DE MANDO ROPACO M500-16H COPA C. (R

C1358093 CIGÜEÑAL DE EJE ROPACO M500-16H COPA C.(R

C1350107 VALVULA ARMADA ROPACO M300-100 (R2546)

C1354889 VALVULA ARMADA ROPACO M300-50 TF/E (R2529

C1357675 TAPA VISOR ROPACO M300-50TF/E(BUZO)(R2753

C1355262 BUJE DE BIELA ROPACO M1-TF (R9655)

C1351042 VALVULA ARMADA ROPACO M50/60-3 (R2521)

C1358012 TAPA VISOR ROPACO M500-16H COPA C.(R2751)

C1357924 SELLO DE SECCION "O" ROPACO M500-16H COP

C1356758 EJE CENTRAL DE MANDO ROPACO M50-2 (R8312

C1356749 EJE CENTRAL DE MANDO ROPACO M50-1 (R8311

C1350007 DIAFRAGMA ROPACO (R0870)

C1350008 PERILLA PUESTA ACERO ROPACO

C1357781 PISTON ANTIFRICCION CHERTA -460/14-

C1344336 JUEGO DE ACCES.P/BBA.ROPACO M300-TF (A822

C1352119 FILTRO DE ENTRADA ROPACO 3/4" Y (A716-19Y)

C1355333 FILTRO DE ENTRADA ROPACO P/C.T.FZA.(A716-T

C1010856 CRIQUE HIDRAULICO T/BOTELLA ROPACO 02 T.D

C1622912 CRIQUE HIDRAULICO T/BOTELLA IMPORTADO 6T

C1010811 CRIQUE HIDRAULICO T/BOTELLA ROPACO 12 TO

C1344202 ELEMENTO FILTRANTE ROPACO N°1 A293-1 P/BB

C1357559 PISTON BUZO ROPACO M300-50TF/E(BUZO)(R420

C1354978 CIGÜEÑAL T/FUERZA ROPACO M300-50 TF/E (R92

C1357906 COPA DE PISTON COMPLETA ROPACO M500-16H

C1354497 SELLO DE TAPA ROPACO M300-TF/E (R6243)

C1344247 CARTUCHO P/ELEMENTO ROPACO N°2 A338-2 P/

C1347452 BBA.A PIST.ROPACO M300-50E E. C/A.(BUZO)GRI

C1340275 ELECTROB. ROPACO M220-2P -L/H 2500

C1010794 CRIQUE HIDRAULICO T/BOTELLA ROPACO 04 TO


